Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL Nº 324/2014-PRH

A Professora Doutora Sonia Lucy Molinari, Pró-reitora de Recursos Humanos e
Assuntos Comunitários da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, e
considerando os editais nos 186/2013-PRH, 234/2013-PRH. 239/2013-PRH, 279/2013-PRH,
251/2014-PRH e 300/2014-PRH, e o contido nos respectivos processos,

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado do Exame Psicológico para provimento do cargo de Agente
Universitário de Nível Superior da Carreira Técnica Universitária, aberto por meio dos Editais
nos 186/2013-PRH, 234/2013-PRH, 239/2013-PRH e 279/2013-PRH, para as funções de
Bibliotecário, Comunicador Social, Pedagogo, Instru tor de Idiomas – Língua Inglesa,
Advogado, Instrutor de Idiomas – Língua Alemã e Ins trutor de Idiomas – Língua
Japonesa , respectivamente, convocado por meio do Edital nº 251/2014-PRH, conforme
anexos I, II, III e IV que são partes integrantes deste edital.

2. Que os números de inscrição dos candidatos convocados por meio do Edital nº

251/2014-PRH, de 30 de julho de 2014, que não constam neste Edital correspondem aos
que foram considerados contraindicados e, em conformidade com o contido nos referidos
editais, estão eliminados do Concurso Público.

3. Que os candidatos convocados por meio do Edital nº 251/2014-PRH, de 30 de

julho de 2014, que não compareceram no local designado para a realização do exame
psicológico, na data e horário estabelecido no citado edital, estão eliminados do concurso
público, conforme item 3 do citado edital.

Maringá, 18 de setembro de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo da Biblioteca Central)  Câmpus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

ANEXO I DO EDITAL Nº 324/2014-PRH

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR

RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO –

EDITAL Nº 186/2013-PRH

INSCRIÇÃO Resultado

58115 Indicado

58342 Indicado

58877 Indicado

59449 N/C

                                                 N/C = Não Compareceu

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo da Biblioteca Central)  Câmpus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

ANEXO II DO EDITAL Nº 324/2014-PRH

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR

RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO –

EDITAL Nº 234/2013-PRH

INSCRIÇÃO Resultado

60086 Indicado

60177 Indicado

60218 Indicado

60224 Indicado

60247 Indicado

60257 Indicado

60438 Indicado

60448 Indicado

60454 N/C

60640 Indicado

60666 Indicado

60829 Indicado

60913 Indicado

60972 Indicado

                                                   N/C = Não compareceu

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo da Biblioteca Central)  Câmpus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

ANEXO III DO EDITAL Nº 324/2014-PRH

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR

RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO –

EDITAL Nº 239/2013-PRH

INSCRIÇÃO Resultado

60120 Indicado

60940 Indicado

61027 Indicado

61029 Indicado

61030 Indicado

61033 Indicado

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo da Biblioteca Central)  Câmpus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

ANEXO IV DO EDITAL Nº 324/2014-PRH

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR

RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO –

EDITAL Nº 279/2013-PRH

INSCRIÇÃO Resultado

61136 Indicado

61207 Indicado

61287 Indicado

61453 Indicado

61511 Indicado

61714 Indicado

61782 Indicado

61907 Indicado

61932 Indicado

63003 Indicado

63182 Indicado

63529 Indicado